Заведующему
	МДОУ «Детский сад № 118»

	(наименование учреждения)

	Хорошулиной Наталии Валентиновне

	(фамилия, имя, отчество заведующего)
От:

		Фамилия___________________
	  имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Проживающего по адресу:

  Паспортные данные:№______________
 выдан, дата, кем__________________________

		Фамилия___________________
	        имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Проживающего по адресу:

  Паспортные данные:№______________
 выдан, дата, кем__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего ребенка

	(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

	проживающего по адресу

	(адрес места жительства ребенка)

	Свидетельство о рождении серия ___________ номер _______________________________
в группу ___________________________________________режим пребывания__________

	(общеразвивающей или комбинированной или компенсирующей  направленности)

 язык образования _____________________________________________________________
родной язык из числа языков народов России ______________________________________
Сведения о родителях:
Ф.И.О матери____________________________________________________________
Место работы, должность_________________________________________________________
Телефон   _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __

Ф.И.О.отца_______________________________________________________
Место работы, должность_________________________________________________________
Телефон    _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами, с правами и обязанностями воспитанников и родителей (законных представителей) и другими локальными актами учреждения ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

Дата________________________________

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]